Provisione
 il passaggio
 delle Truppe

5
 Jh sui confirmando sensu dixit, qd sup comen. i. uehualia du erit
 in ordine ad disperandū gentibz quas transibit extra portas aut
 ubi libebit. deputamus lozzia seardū et montanu, de peris imponēdis
 illis qd nō obediunt et qd applicanda paret sint, refero ad anm Com
 tenenti in additione docti viri dñi joshy philippi qd statim suo loco
 consulendo dixit. omnia confirmavit dñi sebastiani addendo. qd a tunc
 qd hinc discedamus fiat memoriale. pfecturo ad jff mū dñm.
 et qd magister tadeu et pasquagely jo perij qd sunt sup. quitionibz
 uehualiaz habeat eligere illos, qd habeat accipere muros, et uēdē
 uendū uehualia, in licentia magnifico dno prioris, et qd
 duo deputat, et illi astantes nō teneat reddē a pua. l. omibz dñm.

Jh dñm sebastianus cisulens. dixit. qd magi dñi quores una in dno
 conferente in opm fuerit mittere nuncios die aut nocte possint impo-
 dere usq ad sumā quatuor sudorū et si p. eorū inuēta fuerit p. sta-
 mur dno nos deputat, quod si inuēta aliud qd negligentia qd ipsi nō
 numeret aq dñm conferente impurat eis. et similiter de purat, non
 cōparentos uocaj a baylo teneant solueri penas ut uidei uidebit dno
 conferent.

Jh na cessans. qd expensas faciendas qd solutio nuncios sit in arbitrio
 dñi Com tenentis et mag. p. dno prioris qd trahere uidebit eis uidebit.

Jh dixit. qd sup aruis, et alijs rebz faciendis sit in arbitrio deputatorū
 quod singula facta fuerint unanimitate agentu et nemi discrepante.

diem die mense et ano. actū in populari puluio pntibz jo. augustino
 sanctorū et s. p. agyris lamparino restibz terra et ligni.
 digressi deputatis et magi dñi pntibz decretū fuit ut daret qd beu
 medialis granj specialitibz uirj deputatis sup uehualia, quod dñm
 frumenti qd obligauerunt et qd miserūt ualle soluere ad rationem
 duodecim cisulens. qd quolibet mediale granj erit obligauerunt et
 p. miserūt, et magi dñi quores accipuerunt et mādauerunt pnti-
 ribz s. b. bartholomej dñi eis frumenti qd quo eis facta fuit
 bulleta d. p. dñm medialis granj. et qd uidei teneat dñm
 panē factū si aliqd istibz post qd nō implerūt m. l. h. b. uideat.

o. vs. lozzus speranze
 montanu, seardū aut.